quarta-feira, 2 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00393 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE CONTINUAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA N.º 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA torna público que dará

continuidade ao certame após prazo para diligencia e analise dos documentos de

habilitação apresentados pelas empresas participantes do certame, dará continuidade ao

processo no próximo dia 07 de Abril de 2014, as 10:30 ( dez horas e trinta minutos) na

sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, n.º 14, Centro, CEP – 44.250-

000. Coração de Maria. Sandro Murici de Oliveira - CPL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6EB2B6AD024DE12CF5DCF5F77EF791F

		2014-04-02T13:45:34-0300